
Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga weibliche Jugend E
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Gespielt wird in Turnierform, bei denen jeweils drei Teams jeder gegen jeden antreten. Bedingt durch den Rückzug von SCM II und
LSG Löbnitz müssen nun doch vereinzelte Einzelspiele ausgetragen werden. Spielplan wurde entsprechend angepasst.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

08.09.2018 
 
 
 
 

10:00  31304
11:00  31106
11:00  31132 t/v
12:15  31106
13:30  31106

25001
25002
25003
25004
25005

NHV Concordia Delitzsch
HSV Mölkau - Die Haie
HC Leipzig
TuS Leipzig-Mockau
HV Glesien

HC Leipzig II
TuS Leipzig-Mockau
SC Markranstädt
HV Glesien
HSV Mölkau - Die Haie

4:5
12:5
13:12
16:2
3:13

So. 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 

09:30  31302
10:00  31124
11:00  31124
12:00  31124

25007
25008
25009
25010

HV Glesien
TuS Leipzig-Mockau
NHV Concordia Delitzsch
HC Leipzig

SC Markranstädt
NHV Concordia Delitzsch
HC Leipzig
TuS Leipzig-Mockau

1:47
4:9
2:21
33:1

Sa. 
 
 

22.09.2018 
 
 

11:00  31109
12:00  31109
13:00  31109

25011
25013
25015

HC Leipzig II
HV Glesien
HC Leipzig

HV Glesien
HC Leipzig
HC Leipzig II

11:3
2:46
24:1

Sa. 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 

12:30  31106
14:00  31132
15:00  31132
16:00  31132

25017
25018
25019
25020

HSV Mölkau - Die Haie
HC Leipzig II
SC Markranstädt
TuS Leipzig-Mockau

HC Leipzig
SC Markranstädt
TuS Leipzig-Mockau
HC Leipzig II

10:31
2:13
29:2
9:11

So. 30.09.2018 11:00  31304 v 25021 NHV Concordia Delitzsch HV Glesien 13:4
So. 
 
 

28.10.2018 
 
 

09:30  31302
10:30  31302
11:30  31302

25022
25023
25024

HV Glesien
TuS Leipzig-Mockau
HSV Mölkau - Die Haie

TuS Leipzig-Mockau
HSV Mölkau - Die Haie
HV Glesien

1:12
6:15
11:1

Sa. 
 

10.11.2018 
 

11:15  31132
13:00  31132 v

25026
25025

HC Leipzig II
HC Leipzig

NHV Concordia Delitzsch
SC Markranstädt

9:11
14:23

So. 
 
 

18.11.2018 
 
 

11:00  31127
12:00  31127
13:00  31127

25028
25029
25030

SC Markranstädt
HC Leipzig II
TuS Leipzig-Mockau

HC Leipzig II
TuS Leipzig-Mockau
SC Markranstädt

27:0
12:10
2:35

Mi. 21.11.2018 10:00  31132 h/v 25027 HC Leipzig HSV Mölkau - Die Haie 28:4
Sa. 
 
 

24.11.2018 
 
 

10:00  31304
11:00  31304
12:00  31304

25031
25032
25033

NHV Concordia Delitzsch
SC Markranstädt
HSV Mölkau - Die Haie

SC Markranstädt
HSV Mölkau - Die Haie
NHV Concordia Delitzsch

2:25
21:9
15:10

So. 
 
 

25.11.2018 
 
 

13:15  31117
14:15  31117
15:15  31117

25034
25035
25036

HC Leipzig
HC Leipzig II
HV Glesien

HC Leipzig II
HV Glesien
HC Leipzig

15:1
11:2
1:32

Sa. 01.12.2018 13:30  31109 h/v 25037 HSV Mölkau - Die Haie HC Leipzig II 12:12
So. 02.12.2018 09:30  31302 25041 HV Glesien SC Markranstädt 1:25
So. 09.12.2018 10:00  31101 v 25006 HC Leipzig II HSV Mölkau - Die Haie 14:15
So. 
 
 

13.01.2019 
 
 

12:45  31109 v
13:45  31109 v
14:45  31109 v

25038
25039
25040

HC Leipzig
NHV Concordia Delitzsch
TuS Leipzig-Mockau

NHV Concordia Delitzsch
TuS Leipzig-Mockau
HC Leipzig

20:2
11:7
6:19

So. 27.01.2019 10:00  31302 t/v 25042 HV Glesien NHV Concordia Delitzsch 11:28
So. 
 
 
 

03.02.2019 
 
 
 

10:00  31124
10:00  31127
11:00  31124
12:00  31124

25044
25045
25046
25047

TuS Leipzig-Mockau
SC Markranstädt
HSV Mölkau - Die Haie
HV Glesien

HSV Mölkau - Die Haie
HC Leipzig
HV Glesien
TuS Leipzig-Mockau

10:8
14:13
22:4
5:9

Sa. 
 
 
 

09.02.2019 
 
 
 

10:00  31127
10:00  31304
11:00  31304
12:00  31304

25048
25049
25050
25051

SC Markranstädt
NHV Concordia Delitzsch
HC Leipzig
TuS Leipzig-Mockau

HV Glesien
HC Leipzig
TuS Leipzig-Mockau
NHV Concordia Delitzsch

47:1
3:18
27:1
5:10

So. 10.02.2019 11:00  31132 25052 HC Leipzig II HSV Mölkau - Die Haie 18:17

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 16:31 | Seite 1 von 2



Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga weibliche Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 
 

09:45  31117
10:45  31117
11:45  31117
12:30  31102 h
13:45  31102 h
15:00  31106 h

25053
25054
25055
25056
25057
25058

HC Leipzig
HC Leipzig II
HV Glesien
HSV Mölkau - Die Haie
NHV Concordia Delitzsch
SC Markranstädt

HC Leipzig II
HV Glesien
HC Leipzig
NHV Concordia Delitzsch
SC Markranstädt
HSV Mölkau - Die Haie

21:3
18:5
0:30
15:5
4:21
22:3

So. 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 

10:00  31101 v
10:00  31124
11:00  31302 v
11:00  31124
12:00  31124

25060
25061
25059
25062
25063

HC Leipzig
TuS Leipzig-Mockau
HV Glesien
HC Leipzig II
SC Markranstädt

HSV Mölkau - Die Haie
HC Leipzig II
NHV Concordia Delitzsch
SC Markranstädt
TuS Leipzig-Mockau

35:9
13:5
2:21
2:25
24:2

Sa. 
 
 

23.03.2019 
 
 

09:00  31127 v
10:00  31127 v
11:00  31127 v

25012
25014
25016

SC Markranstädt
NHV Concordia Delitzsch
HSV Mölkau - Die Haie

NHV Concordia Delitzsch
HSV Mölkau - Die Haie
SC Markranstädt

NG
NH
2:25

Sa. 30.03.2019 10:30  31304 h/v 25043 NHV Concordia Delitzsch HC Leipzig II 9:23

Hallenverzeichnis

31101 SH Brüderstraße Leipzig
Brüderstr. 15, 04103 Leipzig

31102 SH Sporthalle 69. Oberschule Leipzig-Möckern
Slevogtstr. , 04159 Leipzig

31106 SH Oberschule Leipzig-Mölkau
Schulstr. 6, 04316 Leipzig

31109 SH Gymnasium an der Telemannstraße
Telemannstraße 9, 04107 Leipzig

31117 Kleine ARENA Leipzig
Am Sportforum 1, 04105 Leipzig

31124 Rosenow-SH Leipzig
Rosenowstraße 60, 04357 Leipzig

31127 Sportcenter Markranstädt
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt

31132 SH Sportoberschule
Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig

31302 SH Am Sportplatz Glesien
Karl-Liebknecht-Str., 04435 Schkeuditz / OT Glesien

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 16:31 | Seite 2 von 2


