# Bezirk Leipzig 18/19

### Bezirksliga weibliche Jugend E

Staffel-Spielplan



**Bemerkungen:** Gespielt wird in Turnierform, bei denen jeweils drei Teams jeder gegen jeden antreten. Bedingt durch den Rückzug von SCM II und LSG Löbnitz müssen nun doch vereinzelte Einzelspiele ausgetragen werden. Spielplan wurde entsprechend angepasst.

Datum, Uhrzeit,	, Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.09.2018	10:00 31304	25001	NHV Concordia Delitzsch	HC Leipzig II	4:5
	11:00 31106	25002	HSV Mölkau - Die Haie	TuS Leipzig-Mockau	12:5
	11:00 31132 t/v	25003	HC Leipzig	SC Markranstädt	13:12
	12:15 31106	25004	TuS Leipzig-Mockau	HV Glesien	16:2
	13:30 31106	25005	HV Glesien	HSV Mölkau - Die Haie	3:13
So. 16.09.2018	09:30 31302	25007	HV Glesien	SC Markranstädt	1:47
	10:00 31124	25008	TuS Leipzig-Mockau	NHV Concordia Delitzsch	4:9
	11:00 31124	25009	NHV Concordia Delitzsch	HC Leipzig	2:21
	12:00 31124	25010	HC Leipzig	TuS Leipzig-Mockau	33:1
Sa. 22.09.2018	11:00 31109	25011	HC Leipzig II	HV Glesien	11:3
	12:00 31109	25013	HV Glesien	HC Leipzig	2:46
	13:00 31109	25015	HC Leipzig	HC Leipzig II	24:1
Sa. 29.09.2018	12:30 31106	25017	HSV Mölkau - Die Haie	HC Leipzig	10:31
	14:00 31132	25018	HC Leipzig II	SC Markranstädt	2:13
	15:00 31132	25019	SC Markranstädt	TuS Leipzig-Mockau	29:2
	16:00 31132	25020	TuS Leipzig-Mockau	HC Leipzig II	9:11
So. 30.09.2018	11:00 31304 v	25021	NHV Concordia Delitzsch	HV Glesien	13:4
So. 28.10.2018	09:30 31302	25022	HV Glesien	TuS Leipzig-Mockau	1:12
	10:30 31302	25023	TuS Leipzig-Mockau	HSV Mölkau - Die Haie	6:15
	11:30 31302	25024	HSV Mölkau - Die Haie	HV Glesien	11:1
Sa. 10.11.2018	11:15 31132	25026	HC Leipzig II	NHV Concordia Delitzsch	9:11
	13:00 31132 v	25025	HC Leipzig	SC Markranstädt	14:23
So. 18.11.2018	11:00 31127	25028	SC Markranstädt	HC Leipzig II	27:0
	12:00 31127	25029	HC Leipzig II	TuS Leipzig-Mockau	12:10
	13:00 31127	25030	TuS Leipzig-Mockau	SC Markranstädt	2:35
Mi. 21.11.2018	10:00 31132 h/v	25027	HC Leipzig	HSV Mölkau - Die Haie	28:4
Sa. 24.11.2018	10:00 31304	25031	NHV Concordia Delitzsch	SC Markranstädt	2:25
	11:00 31304	25032	SC Markranstädt	HSV Mölkau - Die Haie	21:9
	12:00 31304	25033	HSV Mölkau - Die Haie	NHV Concordia Delitzsch	15:10
So. 25.11.2018	13:15 31117	25034	HC Leipzig	HC Leipzig II	15:1
	14:15 31117	25035	HC Leipzig II	HV Glesien	11:2
	15:15 31117	25036	HV Glesien	HC Leipzig	1:32
Sa. 01.12.2018	13:30 31109 h/v	25037	HSV Mölkau - Die Haie	HC Leipzig II	12:12
So. 02.12.2018	09:30 31302	25041	HV Glesien	SC Markranstädt	1:25
So. 09.12.2018	10:00 31101 v	25006	HC Leipzig II	HSV Mölkau - Die Haie	14:15
So. 13.01.2019	12:45 31109 v	25038	HC Leipzig	NHV Concordia Delitzsch	20:2
	13:45 31109 v	25039	NHV Concordia Delitzsch	TuS Leipzig-Mockau	11:7
	14:45 31109 v	25040	TuS Leipzig-Mockau	HC Leipzig	6:19
So. 27.01.2019	10:00 31302 t/v	25042	HV Glesien	NHV Concordia Delitzsch	11:28
So. 03.02.2019	10:00 31124	25044	TuS Leipzig-Mockau	HSV Mölkau - Die Haie	10:8
	10:00 31127	25045	SC Markranstädt	HC Leipzig	14:13
	11:00 31124	25046	HSV Mölkau - Die Haie	HV Glesien	22:4
	12:00 31124	25047	HV Glesien	TuS Leipzig-Mockau	5:9
Sa. 09.02.2019	10:00 31127	25048	SC Markranstädt	HV Glesien	47:1
	10:00 31304	25049	NHV Concordia Delitzsch	HC Leipzig	3:18
	11:00 31304	25050	HC Leipzig	TuS Leipzig-Mockau	27:1
	12:00 31304	25051	TuS Leipzig-Mockau	NHV Concordia Delitzsch	5:10
So. 10.02.2019	11:00 31132	25052	HC Leipzig II	HSV Mölkau - Die Haie	18:17

# Bezirk Leipzig 18/19

## Bezirksliga weibliche Jugend E

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



					·ilus
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.03.2019	09:45 31117	25053	HC Leipzig	HC Leipzig II	21:3
	10:45 31117	25054	HC Leipzig II	HV Glesien	18:5
	11:45 31117	25055	HV Glesien	HC Leipzig	0:30
	12:30 31102 h	25056	HSV Mölkau - Die Haie	NHV Concordia Delitzsch	15:5
	13:45 31102 h	25057	NHV Concordia Delitzsch	SC Markranstädt	4:21
	15:00 31106 h	25058	SC Markranstädt	HSV Mölkau - Die Haie	22:3
So. 17.03.2019	10:00 31101 v	25060	HC Leipzig	HSV Mölkau - Die Haie	35:9
	10:00 31124	25061	TuS Leipzig-Mockau	HC Leipzig II	13:5
	11:00 31302 v	25059	HV Glesien	NHV Concordia Delitzsch	2:21
	11:00 31124	25062	HC Leipzig II	SC Markranstädt	2:25
	12:00 31124	25063	SC Markranstädt	TuS Leipzig-Mockau	24:2
Sa. 23.03.2019	09:00 31127 v	25012	SC Markranstädt	NHV Concordia Delitzsch	NG
	10:00 31127 v	25014	NHV Concordia Delitzsch	HSV Mölkau - Die Haie	NH
	11:00 31127 v	25016	HSV Mölkau - Die Haie	SC Markranstädt	2:25
Sa. 30.03.2019	10:30 31304 h/v	25043	NHV Concordia Delitzsch	HC Leipzig II	9:23

### Hallenverzeichnis

Hallenver	zeichnis
31101	SH Brüderstraße Leipzig Brüderstr. 15, 04103 Leipzig
31102	SH Sporthalle 69. Oberschule Leipzig-Möckern Slevogtstr., 04159 Leipzig
31106	SH Oberschule Leipzig-Mölkau Schulstr. 6, 04316 Leipzig
31109	SH Gymnasium an der Telemannstraße Telemannstraße 9, 04107 Leipzig
31117	Kleine ARENA Leipzig Am Sportforum 1, 04105 Leipzig
31124	Rosenow-SH Leipzig Rosenowstraße 60, 04357 Leipzig
31127	Sportcenter Markranstädt Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt
31132	SH Sportoberschule Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
31302	SH Am Sportplatz Glesien Karl-Liebknecht-Str., 04435 Schkeuditz / OT Glesien
31304	Mehrzweckhalle Delitzsch Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

### Legende

Legent	ie –
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen